Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº. 347/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista  o que consta no  Processo n.

23073.001060/2015-86;

R E S O L V E :

Exonerar  do  cargo  de  Assessor,  CD-4,  da  Pró-Reitoria  de  Relações

Internacionais,  a  servidora  LINDALVA CANAAN JORGE MORAES, a  partir  da

publicação desta portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
	Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.